

Teenuste hinnakiri

alates 01. detsember 2015.a.

Teenuse nimetus	Ühik	hind käibe- maksuta	hind käibe- maksuga
Avariitööd			
Tehnosüsteemide avariitööd	h	21,67	26,00
Tehnosüsteemide kiireloomulised avariitööd	h	25,00	30,00
Väljaspool tööaega (koef. 1,5)	h	37,50	45,00
Kanaliseerimise ummistuste likvideerimine	h	25,00	30,00
Külmunud veetorustike sulatamine	h	25,00	30,00
Teenustööd			
San.tehnilised tellimustööd	h	18,33	22,00
Ehitus-, remonditööd jms. tellimustööd	h	18,33	22,00
Hoonete vee- ja kütetorustiku survestamine (majasisene)	h	29,17	35,00
Torustike videouuring	h	37,50	45,00
Kaabli lokaatoriga kaabli asukoha määramine	h	26,67	32,00
Survepesuauto VOLVO FMX 4x4 teenused (väljaspool tööaega rakendub juurdehindlus koefitsent 1,5) *			
Reovee väljavedu (kuni 5 m ³) *	tömme	29,17	35,00
Reovee väljavedu (detsember, jaanuar, veebruar kuni 5 m ³) *	tömme	33,33	40,00
Reovee väljavedu koos pesuga (kuni 5 m ³) *	tömme	33,33	40,00
Reovee väljavedu koos pesuga (detsember, jaanuar, veebruar kuni 5 m ³) *	tömme	37,50	45,00
Survepesu (minimaalselt arvestatakse 0,5 h) *	h	50,00	60,00
Kanaliseerimisvõime ja settekaevude survepesu, ümberpumpamise võimalus (40 m ³ /h 600l/min) *	h	50,00	60,00
Ooteaeg (rakendub, kui tellitud masin ei saa kliendi süül alustada tööd kokkulepitud ajal) *	h	10,00	12,00
Väljaspool Järvakandi valla piire lisandub km tasu	km	0,83	1,00
Purgimistasu - vastuvõtt biopuhastis	m ³	2,00	2,40
Rasvapüüdurite ja liivapüüduri puhastamine	-	-	-
Transporditeenused			
Kopp-laadur Hidromek 102 S	h	30,00	36,00
Kallur - tõstuk (multilift) Volvo FL 7	h	28,00	33,60
Volvo FL7 transport km tasu Järvakandist väljas (edasi-tagasi)	km	0,75	0,90
Fiat Strada (kast + treiler 1,5*3m *koos juhiga)	päev	100,00	120,00
Fiat Strada (kast + treiler 1,5*3m *koos juhiga)	h	16,67	20,00
Fiat Strada (kast + treiler 1,5*3m *koos juhiga) lisandub tunnihinnale Järvakandist väljas (edasi-tagasi)	km	0,27	0,32
Tiki-Treiler 30 x 1500 x 3000 rent	päev	13,33	16,00
Tiki-Treiler 30 x 1500 x 3000 rent	h	2,50	3,00
Multiliftkonteineri 13-15 m³ rent ja veeteenus			
Konteineri rent	päev	2,50	3,00
Konteineri rent kuni 10 päeva	tk	16,67	20,00
Konteineri rent kuni 20 päeva	tk	20,83	25,00
Konteineri rent kuni 30 päeva	tk	25,00	30,00
Konteineri tühjendus (äravedu Rapla)	kord	50,00	60,00
Konteinerisse ladustatud jäätmete vastuvõtt Rapla Jäätmeäitluskeskuse			hinnakirja alusel
Konteineri tühjendus (äravedu Väätsa)	kord	100,00	120,00
Konteinerisse ladustatud jäätmete vastuvõtt Väätsa Prügila			hinnakirja alusel
Veemõõtja vahetus			

Veemõõtja vahetus (DN15-20)	tk	4,17	5,00
Veemõõtja vahetus (DN25-40)	tk	5,83	7,00
Veemõõtja vahetus (DN50-65)	tk	8,33	10,00
Veemõõtja vahetus (DN80-100)	tk	11,67	14,00

Veevarustuse sulgemised ja avamised

Veearvesti näidu võtmine arvestinäidu tähtaegselt mitteteatavale tarbijale	kord	6,67	8,00
Vee sulgemine ja avamine	kord	8,33	10,00
Veevarustuse taastamine peale sulgemist võlgnevuse tõttu	kord	33,33	40,00

Tööriista rent

Generaator 220V 4000kv bensiin	päev	13,33	16,00
Generaator 220V 4000kv bensiin	h	2,50	3,00
Pinnasetihendaja ümmargune 70 kg	päev	10,83	13,00
Kärcher survepesur	h	2,50	3,00
Sukelpump 220V 3 kg	päev	8,33	10,00
Sukelpump 220V 3 kg	h	2,08	2,50
Segumasin 220V 55 L	päev	13,33	16,00
Segumasin 220V 55 L	h	2,50	3,00

Välikäimla ARMAL rent (paagi suurus 250l)

Lühiajaline rent (1-2 päeva) Standardkäimla (1 tk)	tk	25,00	30,00
Lühiajaline rent (3-5 päeva) Standardkäimla (1 tk)	tk	41,67	50,00

Pikema rendiperioodi hinnad kokkuleppel

Hinnad sisaldavad paigaldamist ja lõpptühjendust.

Järvakandi valla piirest väljaspool 1€/km vastavalt läbisõidule.

Välikäimla hooldus * Eraldi tellimisel, 1 välikäimla	tk	12,50	15,00
---	----	-------	-------

* **Hooldus** sisaldab välikäimla puhastust seest, väljast, paagi tühjendust ning ühte rulli tualettpaberit puhastuskorra kohta. Lisaks desinifitseeriva ja ebameeldivat lõhna kõrvaldava kemikaali valamist kogumispaki.

Välikäimlate rent EHITAJALE

Rendi hind kehtestatakse 1 kuu kohta.

Välikäimla rent hoolduseta	kuu	50,00	60,00
Välikäimla rent hooldusega 1 x kuus	kuu	58,33	70,00

Hinnad sisaldavad paigaldamist ja lõpptühjendust

Järvakandi piirest väljaspool 1€/km vastavalt läbisõidule.

Välikäimla hooldus * Eraldi tellimisel, 1 välikäimla	tk	12,50	15,00
---	----	-------	-------

* **Hooldus** sisaldab käimla puhastust seest ja väljast, paagi tühjendust ning 1 rulli tualettpaberit puhastuskorra kohta. Lisaks desinifitseeriva ja ebameeldivat lõhna kõrvaldava kemikaali valamist kogumispaki.

Muud teenused

Muld	t	5,00	6,00
Sõelutud muld	t	12,00	14,40
Kruus	t	7,10	8,52
Ehitusliiv 0-4	t	5,91	7,09
Killustik 4-16	t	13,50	16,20
Killustik 16-32	t	11,50	13,80
Killustik 32-65	t	10,50	12,60